[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2013 № 1371
Об изменении разрешенного использования земельных участков по результатам проведения 10 июня 2013 г. публичных слушаний

Учитывая мнения Комиссии по предоставлению земельных участков и градостроительному регулированию, результаты публичных слушаний от 10.06.2013, в соответствии со ст.ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.09.2010 № 10/11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100109:323 площадью 3000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Дубровка, около земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100109:73, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

2. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100208:146 площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, пос. Фрол, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

3. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040307:346 площадью 225 кв. м, расположенного по адресу относительно ориентира: Московская область, Шатурский район, городское поселение. Черусти, пос. Пустоши, с «под строительство башни сотовой связи» на «для размещения эксплуатации металлической башни с базовой станцией сотовой связи»;

4. отказать в изменении разрешенного использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070515:189, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Погостище, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

5. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070510:358, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Филисово, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

6. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070510:357, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Филисово, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

7. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090311:220, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Югино, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

8. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25: 0100208:142, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, пос. Фрол, участок № 64, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

9. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0060403:325, площадью 102 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, с. Кривандино, ул. Молодежная, за земельным участком дома № 6, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

10. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070427:61, площадью 1200 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Фадеевская, д. 37, с «для ведения садоводства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

11. изменить разрешенное использование земельного участка площадью 1000 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Туголесский Бор, ул. Горького, с «для ведения огородничества» на «для ведение личного подсобного хозяйства»;

12. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070424:338, площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Новсельцево, за земельным участком № 3А, с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

13. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером  50:25:004010357, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, с. Власово, в  45 метрах севернее дома № 3, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

14. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040213:250, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, д. Лемешино, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

15. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0050107:326, площадью 1800 кв.м., расположенного по адресу: московская область, Шатурский район, р.п. Черусти, ул. Сосновская, около земельного участка дома № 88, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

16. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0020301:125, площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, п. Бакшеево, ул. Комсомольская, с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

17. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0020301:129, площадью 600 кв.м.. расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, п. Бакшеево, ул. Комсомольская, с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

18. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100111:143, площадью 2000 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Радовицкое, д. Ловчиково, с «под посадку картофеля» на «индивидуальное жилищное строительство»;

19. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100210:209, площадью 1100 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

20. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100210:204, площадью 3000 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

21. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0000000:305, площадью 2000 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Коробовская, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

22. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100209:188, площадью 1872 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

23. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070519:215, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Филимакино, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

24. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070519:216, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Филимакино, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

25. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070515:170, площадью 3000 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Погостище, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

26. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040102:688, площадью 1000 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, с. Власово, с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

27. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100208:145, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, пос. Фрол, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

28. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070515:190, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Погостище, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

29. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0060403:0168, площадью 618 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.о. Кривандинский, с. Кривандино, ул. Сосновская, с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

30. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040213:268, площадью 1000 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, д. Лемешино, около земельного участка дома № 37, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

31. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070203:197, площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, пос. Туголесский Бор, ул. Клубная, западнее дома № 3, с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

32. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090325:20, площадью 93000 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Воропино, с «под строениями и для их обслуживания» на «под строениями сельскохозяйственного  использования»;

33. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070203:203, площадью 800 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Туголесский Бор, ул. Клубная, в 175 метрах северо-западнее дома № 3, с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

34. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070205:63, площадью 1000 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Туголесский Бор, ул. Советская, рядом с домом № 11, с «для ведения огородничества» на «индивидуальное жилищное строительство».

35. отказать в изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070204:0052, площадью 190 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Туголесский Бор (территории больницы), с «под здание котельной и ее обслуживание» на «для индивидуального жилищного строительства».

36. изменить разрешенное использование нежилого здания с кадастровым номером 50:25:06:02745:004, площадью 2363 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.о. Кривандинский, п. ЦУС «Мир», территория «Сельхозхимии», с «закрытая стоянка с котельной» на «производственное здание с котельной».

37. изменить разрешенное использование нежилого здания с кадастровым номером 50:25:06:02295:001, площадью 1260 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.о. Кривандинский, п. ЦУС «Мир», машинный двор, с «крытая стоянка» на «производственное здание».

38. Рекомендовать уполномоченным государственным органам внести изменения в земельно-учетную и техническую документацию.

39. Организационному отделу (Терентьева Е.В.) опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура»

Глава муниципального района

                                            А.Д. Келлер